190
L B  △  2 0 1 6  T  1 0 0  M  △△△△
63 4 71 2 5
M M20
M M20LB 巻線チップインダクタ
Y超小型、低直流抵抗の巻線チップインダクタ
Y実装性、特性において方向性のない形状
用途　APPLICATIONS

LBC2518
1.0AH775 0.08
300 0.36
100 3.70
35 28.0
RdcM30L[E]Imax[mA]RdcM30L[E]Imax[mA] RdcM30L[E]Imax[mA]
8.2AH
4.7AH70 0.55
50 0.7
LB1608
RdcM30L[E]Imax[mA]
RdcM30%[E]Imax[mA] RdcM30%[E]Imax[mA] RdcM30%[E]Imax[mA] RdcM30%[E]Imax[mA] RdcM30%[E]Imax[mA]
P.214
192
アイテム一覧　PART NUMBERS
LB2518G1R0M 1 100 0.06 500
LB2518G1R5M 1.5 80 0.07 400
LB2518G2R2M 2.2 68 0.09 340
7.96
LB2518G3R3M 3.3 54 0.11 270
LB2518G4R7M 4.7 46 0.13 240
LB2518G6R8M 6.8 38 0.15 195
LB2518G100M 10 30 0.25 165
LB2518G150M 15 23 0.32 145
LB2518G220M 22 M20L 10 19 0.5 115
2.52
LB2518G330M 33 15 0.7 95
LB2518G470M 47 12 0.95 85
LB2518G680M 68 1.5 70
LB2518G101M 100 9 2.1 55
LB2518G151M 150 7 3.2 45
LB2518G221M 220 5.5 4.5 35
LB2518G331M 330 4.5
9.5
7 30 0.796
LB2518G471M 470 3.5 10 25
LB2518G681M 680 3 17 20
LB2518G102M 1000 2.4 24 15 0.252
形　　名
Ordering code
Q
（参考値）

hEi
fM30Lg
定格電流
Rated
 current
hmAi
max.
測　定
周波数
Measuring
frequency
hMHzi
LB2518 TYPE
YG Please specify the packaging code.fTDTape&Reel,  BDBulkgY注 D形名の Gには包装記号が入ります。
K公差品も対応します、ご相談ください。
LB2016G1R0M 1 100 0.09 455
LB2016G1R5M 1.5 80 0.11 350
LB2016G2R2M 2.2 70 0.13 315
7.96
LB2016G3R3M 3.3 55 0.2 280
LB2016G4R7M 4.7 45 0.25 210
LB2016G6R8M 6.8 38 0.35 175
LB2016G100M 10 M20L 10 32 0.5 155
LB2016G150M 15 28 0.7 130
LB2016G220M 22 16 1.0 105
2.52
LB2016G330M 33 14 1.7 85
LB2016G470M 47 11 2.4 60
LB2016G680M 68 10 3 50
LB2016G101M 100 8 4.5 40 0.796
形　　名
Ordering code
Q
（参考値）

hEi
fM30Lg
定格電流
Rated
 current
hmAi
max.
測　定
周波数
Measuring
frequency
hMHzi
YG Please specify the packaging code.fTDTape&Reel,  BDBulkgY注 D形名の Gには包装記号が入ります。
YG Please specify the packaging code.fTDTape&Reel,  BDBulkgY注 D形名の Gには包装記号が入ります。
K公差品も対応します、ご相談ください。
LB2012G1R0M 1.0 100 0.15 300
LB2012G2R2M 2.2 5 80 0.23 240 7.96
LB2012G4R7M 4.7 45 0.4 140
LB2012G100M 10
M20L
32 0.7 100
LB2012G100MR 10 32 0.5 100
2.52
LB2012G220M 22 10 16 1.7 75
LB2012G470M 47 11 3.7 50
LB2012G101M 100 8 7.0 30 0.796
形　　名
Ordering code
Q
（参考値）